
 

 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 
 

 Warszawa, 23 maja 2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości 

mniejszej niż progi unijne, tj. wyrażona w złotych równowartość kwoty 750 000 euro prowadzonym 

w TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ PRZEPROWADZENIA NEGOCJACJI na usługę pn.:  

„Organizacja jednodniowych szkoleń on-line dla kadr pomocy społecznej, 6 części"  

(nr referencyjny postępowania: MCPS-ZP/PR/351-43/2023 TP/U/S). 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 późn. zm.), Zamawiający informuje, że w dniu 23 maja 2023 r. o godzinie 10:00 

w postępowaniu, dokonano otwarcia następujących ofert:  

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena oferty 

Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 Część 5 Część 6 

1 

Centrum Szkoleniowe  
POTĘGA BALANSU  
Joanna Bienioszek  
ul. Stefana Batorego 18  
43-200 Pszczyna 
NIP 6381565801 

5 104,50 zł  5 350,50 zł  4 366,50 zł  4 907,50 zł  5 104,50 zł  5 473,50 zł  

2 

STREFA ROZWOJU  
DANUTA RYNKIEWICZ 
 ul. Emilii Plater 1A 53 
05-500 Piaseczno 
NIP 8761159474 

5 600,00 zł  5 600,00 zł  5 600,00 zł  5 600,00 zł  5 600,00 zł  5 600,00 zł  

3 

Centrum Rozwiązywania 
Problemów Społecznych  
CSK Expert Rafał Gorczowski 
Plac Defilad 1 
00-901 Warszawa 
NIP 7341249454 

2 416,00 zł  2 590,00 zł  3 150,00 zł  3 090,00 zł  2 699,00 zł 2 999,00 zł 

4 

CENTRUM KSZTAŁCENIA I 
DORADZTWA "IKKU" SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Elektronowa 2 
03-219 Warszawa,  
NIP 9511845625 

2 100,00 zł  6 100,00 zł  Nd. 5 350,00 zł  2 100,00 zł  Nd.  



 
 
 
 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

2 
 

5 

Joanna Dejko Studium 
Doskonalenia Zdolności 
Poznawczych 
Stoczek 9 
21-077 Spiczyn 
NIP 7131776704 

2 990,00 zł  2 800,00 zł  2 990,00 zł  2 990,00 zł  2 800,00 zł  2 990,00 zł  

6 

Akademia dla Biznesu 
Małgorzata Waszczyk-
Cocińska 
ul. Lelewela 3/7, lok. 69 
Łódź, 93-166, 
NIP 9820321570 

2 656,80 zł  2 656,80 zł  2 656,80 zł  2 656,80 zł  2 656,80 zł  2 656,80 zł  

7 

MOTYVIHA.PL  
Agnieszka Kamińska 
Ul. Rzepichy 15B 
30 – 240 Kraków 
NIP 5791506016 

1 912,00 zł  1 912,00 zł  1 992,00 zł  1 912,00 zł  1 912,00 zł  2 240,00 zł  

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

/-/ 

Dagmara Jaworska-Bednarek 


